
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 мая 2025 г.  № 7/65 

 Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав 

 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1457 

Кировского района города Екатеринбурга  

 

Рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1457 Кировского района города Екатеринбурга и 

документы по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области,  Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05.12.2012 г. № 152/1137 - 6, Кировская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1457 Кировского района города 

Екатеринбурга: 



 2 

1.1. освободить Колоколову Наталью Владимировну, выдвинутую 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1457;  

1.2. назначить с 30 мая 2025 года Антипину Екатерину Владимировну, 

выдвинутую Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1457; 

1.3. освободить Пономареву Татьяну Вячеславовну, выдвинутую 

Политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1457;  

1.4. назначить с 30 мая 2025 года Пермякову Екатерину Геннадьевну, 

выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1457; 

1.5. освободить Аксиненко Дарью Андреевну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1457;  

1.6. назначить с 30 мая 2025 года Максимову Юлию Александровну, 

выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1457; 

1.7. освободить Новицкого Илью Александровича, выдвинутого 

Свердловским областным общественным движением «Наш дом – наш 

город», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1457;  

1.8. назначить с 30 мая 2025 года Черкасову Марину Александровну, 

выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1457. 

2. Разместить настоящее решение на странице Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



 3 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Панову С.В. 

 

 

Председатель Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В. Панова 

 

Секретарь Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

В.В. Лашко 

 


